
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2022  
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz.1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust 4 uchwały Nr 211/XIX/2021 
Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2022 rok i § 6 uchwały nr 233/XXI/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok o kwotę 101 009,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok o kwotę 101 009,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2022 rok o kwotę 100 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

2. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 5 294 088,71 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 24 396 837,59 zł, 

2. Dochody majątkowe 3 441 820,94 zł; 

3. Dochody razem 27 838 658,53 zł; 

4. Wydatki bieżące 25 224 052,02 zł, 

5. Wydatki majątkowe 5 294 088,71 zł. 

6. Wydatki razem 30 518 140,73 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11428



§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11428



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00 150 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 6 364 076,61 6 364 701,61

Różne rozliczenia finansowe 159 478,61 160 103,61

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

62 238,00 62 863,00

852 Pomoc społeczna 1 459 367,03 1 459 751,03

Pozostała działalność 1 126 901,00 1 127 285,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

608 932,00 609 316,00

27 737 649,53 27 838 658,53

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.10.2022 r.

Rozdział Zmiana

100 000,00

75495 100 000,00

100 000,00

625,00

75814 625,00

625,00

384,00

85295 384,00

384,00

Razem: 101 009,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11428



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 071 380,27 4 071 380,27

Drogi publiczne gminne 4 058 765,02 4 058 765,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 997,06 87 997,06

4270 Zakup usług remontowych 701 382,01 696 382,01

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
199 737,00 299 737,00

Ochotnicze straże pożarne 197 237,00 197 237,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 9 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 14 250,00

Pozostała działalność 2 500,00 102 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 629 391,38 6 630 016,38

Szkoły podstawowe 4 863 967,40 4 859 592,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 038,00 40 038,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
49 110,30 49 633,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 600,42 9 702,42

Dowożenie uczniów do szkół 171 527,28 176 527,28

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 155 000,00

852 Pomoc społeczna 1 749 249,09 1 749 633,09

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 9 694,03 10 694,03

3110 Świadczenia społeczne 9 694,03 10 694,03

Pozostała działalność 964 763,63 965 147,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
803,01 1 123,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
156,99 220,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 862 493,21 4 862 493,21

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2022 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.10.2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

5 000,00

-5 000,00

100 000,00

75412 0,00

-250,00

250,00

75495 100 000,00

100 000,00

625,00

80101 -4 375,00

-5 000,00

523,00

102,00

80113 5 000,00

5 000,00

384,00

85205 -1 000,00

-500,00

-500,00

85215 1 000,00

1 000,00

85295 384,00

320,00

64,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11428



Pozostała działalność 4 862 493,21 4 862 493,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 57 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

30 417 131,73 30 518 140,73Razem: 101 009,00

85395 0,00

-3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11428



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 444,00 0,00

01043 3 444,00 0,00

6050 3 444,00 0,00

3 444,00 0,00

600 3 221 385,95 0,00

60016 3 221 385,95 0,00

6050 3 221 385,95 0,00

16 938,11 0,00

13 000,00 0,00

60 000,00 0,00

104 961,71 0,00

15 798,54 0,00

437 000,00 0,00

2 546 135,59 0,00

27 552,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 0,00

70007 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

750 124 310,00 0,00

75023 124 310,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6057 54 310,00 0,00

54 310,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 310,00

Cyfrowa gmina 54 310,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Czernice Borowe 70 000,00

Administracja publiczna 124 310,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego w Rostkowie , Gmina 

Czernice Borowe
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego w Rostkowie , Gmina 

Czernice Borowe
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa dróg usprawniających komunikację na terenie Gminy Czernice Borowe 2 546 135,59

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w sołectwie Dzielin 27 552,00

Wykonanie projektu drogi gminnej Dzielin - Chojnowo 0,00

Modernizacja dróg na terenie gminy Czernice Borowe- wkład własny FOGR 104 961,71

Położenie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej do świetlicy wiejskiej w 

Jastrzębcu
15 798,54

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kosmowo 437 000,00

Budowa drogi gminnej Kosmowo Nart 16 938,11

Budowa dróg gminnych w obrębie sołectwa Zembrzus Wielki 13 000,00

Budowa parkingów i chodników w miejscowości Czernice Borowe 60 000,00

Transport i łączność 3 221 385,95

Drogi publiczne gminne 3 221 385,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 221 385,95

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 444,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 444,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Rostkowie 3 444,00

Zał. Nr 3 do Zarzadzenia Nr 110/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.10.2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 444,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11428



754 30 000,00 100 000,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

75495 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

801 20 000,00 0,00

80195 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

851 10 000,00 0,00

85195 10 000,00 0,00

6300 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

900 1 540 393,39 0,00

90001 1 343 451,00 0,00

6050 1 343 451,00 0,00

1 307 451,00 0,00

36 000,00 0,00

90005 50 600,00 0,00

6050 50 600,00 0,00

50 600,00 0,00

90015 85 460,24 0,00

6050 85 460,24 0,00

23 682,68 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 460,24

Poprawa bezpieczeństwa i modernizacja świetlicy wiejskiej na terenie sołectwa 

Borkowo Falenta
23 682,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00

Budowa ścieżki edukacyjno- przyrodniczej w Czernicach Borowych 50 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 460,24

Kanalizacja w gminie Czernice Borowe 1 307 451,00

Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla inwestycji "Usprawnienie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czernice Borowe
36 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 393,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 343 451,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 451,00

Pozostała działalność 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00

Dotacja na zakup ambulansu 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja samochodu Opel Vivaro 20 000,00

Ochrona zdrowia 10 000,00

Bezpieczna Gmina Czernice Borowe 100 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP w Pawłowie Kościelnym 0,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja budynku OSP Pawłowo Kościelne 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11428



0,00 0,00

6 000,00 0,00

20 000,00 0,00

13 556,00 0,00

22 221,56 0,00

90095 60 882,15 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6230 44 882,15 0,00

44 882,15 0,00

921 134 379,37 0,00

92195 134 379,37 0,00

6050 114 297,37 0,00

14 762,57 0,00

19 824,00 0,00

20 874,80 0,00

19 836,00 0,00

20 000,00 0,00

19 000,00 0,00

6060 20 082,00 0,00

10 082,00 0,00

10 000,00 0,00

926 110 176,00 0,00

92695 110 176,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa strefy aktywności fizycznej w Czernicach Borowych 100 000,00

Prace związane z tworzeniem miejsca rekreacji w Czernicach Borowych 0,00

Zakup wyposażenia altanki gminnej w miejscowości Turowo 10 000,00

Kultura fizyczna 110 176,00

Pozostała działalność 110 176,00

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Obrębiec 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 082,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Szczepankach oraz utrzymanie porzadku wokół 

świetlicy
10 082,00

Remont oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Olszewcu 20 874,80

Remont Świetlicy wiejskiej w Olszewcu 19 836,00

Urządzenie miejsca rekreacji w sołectwie Górki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 297,37

 Remont i zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy wiejskiej w Grójcu 14 762,57

Dobudowa pomieszczenia magazynowo-składowego przy świetlicy wiejskiej w 

Chojnowie
19 824,00

Renowacja zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem terenu we wsi 

Kadzielnia
44 882,15

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 379,37

Pozostała działalność 134 379,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Umocnienie boków stawu wiejskiego w Czernicach Borowych 16 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

44 882,15

Wymiana opraw lamp oświetlenia ulicznego z sodowych na energooszczędne 

oprawy led w sołectwie Rostkowo
13 556,00

Zakup i montaż lamp solarnych - sołectwo Pawłowo Kościelne 22 221,56

Pozostała działalność 60 882,15

Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa Borkowo Falenta 0,00

Wymiana lamp ulicznych na energooszczędne oświetlenie led w sołectwie 

Kadzielnia
6 000,00

Wymiana opraw lamp oświetlenia ulicznego z sodowych na energooszczędne  led w 

sołectwie Chrostowo Wielkie
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11428



6060 10 176,00 0,00

10 176,00 0,00

5 194 088,71 100 000,00

Plac zabaw w Chojnowie 10 176,00

Razem 5 294 088,71

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 176,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11428



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 110/2022

Wójta Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.10.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota Zmiana Po zmianie

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

Razem 0,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11428


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T09:01:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




